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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #3
Tisdag 28 november, 17.53
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Fredrik Carlberg öppnar mötet kl. 18:09.

1.2 Val av mötesordförande

Cay Lindberg nominerar Fredrik Carlberg till mötesordförande. Fredrik god-
tar.

Mötet väljer Fredrik Carlberg till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Fredrik nominerar Andreas Larsson till mötessekreterare. Andreas godtar.

Mötet väljer Andreas Larsson till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Fredrik nominerar Andrea Söderberg och Fanny Birath. Andrea och Fanny
godtar nomineringen.

Mötet väljer Andrea Söderberg och Fanny Birath till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Röstlängden bestäms till 31 personer.

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Rasmus Neuman gör ett tappert försök att nominera Douglas Andersson,
det visar sig dock att Douglas ej i nuläget är närvarande på mötet. Däref-
ter nominerar Pooneh Ghaffari Rasmus, som godtar nomineringen. Yrsa Rós
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Þórisdóttir nominerar sedan Wilma Selander, som godtar nomineringen.

Mötet väljer Rasmus Neuman och Wilma Selander till justeringspersoner.

1.7 Adjungeringar

Fredrik yrkar på att adjungera alla i rummet med närvaro och yttranderätt.

Mötet bifaller Fredriks yrkande

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet anses behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Dagordningen godkänns i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Ingen från kansliet är närvarande.

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Karl Arthursson från kårstyrelsen närvarar. Han berättar att de söker perso-
ner till två poster och uppmanar att om någon är intresserad så är det bara
att söka! Mer info finns på deras instagram. Vidare informerar han om flyt-
ten av campus Kista och Södertälje. Yrsa Rós Þórisdóttir undrar om någon
plan är utarbetad för hur flytten ska ske och hur IN-sektionen ska placeras i
en sektionslokal. Karl svarar att detta är ett krav som ställts på KTH.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Fredrik informerar att den 4:e december fyller sektionen 15 år! Det kommer
bjudas på tårta tillsammans med jubelgruppen i Tolvan och Rudan, och
frackband kommer även finnas att köpa. Vidare informerar Fredrik om att
sektionen är bjuden på en gasque i Uppsala tillsammans med Elektro!

Det har även uppdagats ett problem kopplat till skyltstölder på campus.
Fredrik förklarar att tanken med detta är att skyltarna alltid ska komma
tillbaka och inte bara sitta hemma hos någon. Pooneh Ghaffari fyller sedan
i att om någon skulle uppmärksamma att detta sker i Tolvan under en pub,
så informera PR. Alpha Heed tilläger att han gärna, om möjligt, ser ett en-
varsgripande av personen som försöker sig på skyltstölden.
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Nathalie Wehlin frågar om det har sagts någonting mer angående nøllegas-
quen. Fredrik svarar att kontakten mellan THS och sektionen främst skett
genom Fø F. Fredrik vänder sig sedan till Elinor Fligman som säger att de
inte haft några fler möten, utan att det verkar som att problemen kommer
skötas internt inom THS och NKM.

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Källarmästare Max Ekstedt informerar om hur man får sätta upp dekoratio-
ner i taket, det ska även anordnas en fixarkväll dagen efter.

Ordförande för NLG1, Melissa Jova berättar att alumnieventet kommer att
ske i januari, Fredrik frågar vart det kommer vara. Melissa svarar att det
kommer ske i Tolvan. Linda Öqvist frågar sedan om datum för MTE2 är
bestämt. Melissa svarar att detta är bestämt till 15:e februari och att det
kommer ske i Nymble!

Ordförande för JML3-gruppen, Ellen Kindberg informerar att det komman-
de söndag kommer vara en filmkväll i Tolvan, där Love actually kommer
visas. Ellen informerar även att processen av att rekrytera nya medlemmar
är igång.

Isvaran Elinor Fligman informerar om att en facebook-grupp har skapats för
åreresan. Om man ännu inte blivit inbjuden så lägg till någon av Elinor,
Pooneh eller Axel på facebook för att bli tillagd. Max Ekstedt frågar hur
många det är som åker. 92 svarar Elinor. Jacob Perdelius undrar vad det
resterande beloppet som behöver betalas kommer att landa på. Pooneh sva-
rar att det förmodligen kommer landa på cirka 3500 kr.

Klubbmästare Dessie Sundberg informerar att det öppnat en klubb som är
öppen för allmänheten längst in på campus, därav måste alla vara noga med
att kontrollera mecenat om någon har egna evenemang i Tolvan. Hon vill
även passa på att informera att det är lussepost4 den 17:e december.

MULLE MECK, Rasmus Neuman vill passa på att säga att det i nuläget
är halt ut, så kör försiktigt. Han vill också uppmana om att det bara är att
rycka tag i honom om någon vill gå bilutbildningen.

Johan Höglund ifrån ESS5, informerar att de kommer ha en bastukväll den
19:e december i Nymbles bastu och att anmälningsformulär för detta kommer
sättas upp på anslagstavlan.

1Näringslivsgruppen
2MedTech Evening
3Jämlikhet, Mångfald och Lika behandling
4Till följd av att det infaller efter lucia
5Elektrosektionens SaunaSällskap
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3 Propositioner

3.1 Proposition angående Stadgeändringar

Fredrik börjar med att undra huruvida alla har tagit sig tiden att kika ige-
nom denna. Han läser sedan upp bakgrunden till propositionen, vilket går
att finna i handlingarna.

Cay visar sedan upp de olika scenarion som kommer kunna uppstå kopplat
till valproceduren. Till mötets stora glädje visas ett scenario där en lösning
slutar i SPIN THE WHEEL!!! Dock visar sig detta vara något utav ett miss-
tag som raderas på plats.

Mötet går till frågestund

Yrsa frågar hur scenariot kring bordläggning ska fungera, och om det är tan-
ken att styrelsen tillsätter den posten tills vidare. Fredrik svarar att det är
tanken om propositionen röstas igenom. Vidare frågar Yrsa vad som sker om
SM inte vill bordlägga. Fredrik svarar att tanken med propositionen också
är att ge SM större beslutsfattande under SM. Sophie Berglund undrar se-
dan varför endast ordförande kan godkänna att någon ska agera i sektionens
namn, och inte hela styrelsen. Fredrik svarar att slutsatsen nåddes att det
kändes mest rimligt att endast ordförande och SM har den makten.

Mötet går vidare till diskussion

Yrsa Rós Þórisdóttir yrkar på att under punkt 2.7.1 ändra från
justerare till justeringspersoner. Styrelsen jämkar sig med yrkandet.

Fanny Birath yrkar på att justera röstlängden.

Mötet bifaller yrkandet.

Röstlängden justeras till 32.

Mötet går till beslut och beslutar

att bifalla propositionen med ändringsyrkandet.

3.2 Proposition angående Alumniverksamhet

Fredrik läser ännu än gång upp bakgrunden till propositionen, vilket också
går att finna i handlingarna.

Mötet går till frågestund
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Yrsa frågar om det kommer finnas förutbestämda kriterier i framtiden för
vad som menas med färdigstuderade eller om det kommer ske lite på mag-
känsla. Fredrik svarar att det snarare kommer vara en fråga för styrelsen vem
som bedöms som lämplig och inte, istället för fasta kriterier. Vidare förklarar
Fredrik att det vore svårt att föra in fasta kriterier i stadgan, men att det
skulle kunna bli aktuellt med någon typ av mall för det. Dock blir det en
fråga för framtida styrelser.

Mötet går till diskussion

Elin Björklund vill diskutera mer kring om man anser det passande att välja
in alumnimedlemmar som inte är utexaminerade. Hon vill bland annat veta
mer om hur tanken har gått med att detta tekniskt sett skulle kunna miss-
brukas av styrelsen. Fredrik förklarar sedan att tanken har varit att styrelsen
trots allt är förtroendevalda, och att det inte är det enda beslut där styrelsen
har denna typ av beslutsmakt. Alpha frågar om tanken är att man ansöker
om alumnimedlemskap och att man sedan är det för alltid. Fredrik svarar
att tanken i nuläget inte är att man ska behöva betala något då det är såpass
nytt, dock bör alumniverksamheten löpande utvecklas och någon period är i
nuläget inte definierad. Nathalie Wehlin tycker att det vore bra att skapa ett
PM kring hur alumniverksamheten ska regleras, där grundläggande krav kan
ställas kring exempelvis hur många högskolepoäng som ska vara avklarade.
Fredrik förklarar att vi i nuläget inte tar in några alumnimedlemmar trots
att detta är möjligt i praktiken. Vidare säger han att det kommer krävas
vidare jobb för att kunna påbörja den processen och att ett PM för detta
låter bra. Yrsa säger sedan att detta är ett arbete som kommer fortlöpa kon-
tinuerligt och att möjlighet kring detta inte stängs ifall propositionen röstas
igenom.

Mötet går vidare till beslut

Fanny Birath yrkar på att justera röstlängden.

Mötet bifaller yrkandet.

Röstlängden justeras till 33.

Mötet beslutar

att bifalla propositionen i sin helhet.
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4 Informationspunkter

4.1 Vice Fanbärare

Fredrik informerar att styrelsen har i uppdrag att nominera en vice fanbärare
varje år samt vad denne gör. Han läser sedan upp styrelsens motivering.

Styrelsen 2023/2024 har detta år valt att utnämna
en person som vi anser arbetat med stort engage-
mang för sektionens sociala miljö och trivsel. Perso-
nen har sedan sitt första år på sektionen engagerat
sig på flera olika sätt, däribland ansvarat för att hål-
la sektionen informerad genom styrelsen och välkom-
nat sektionens nyantagna med bravur. Personen har
även åtagit sig ansvar inom valberedningen och som
Rudans lokalansvarig då sektionen annars hade stått
utan dessa och idag jobbar personen för att se till att
sektionen får ett oförglömligt 15-årsfirande. Då sty-
relsen anser att denna person utfört alla dessa upp-
drag med stor entusiasm och överträffande resultat
är det styrelsens ära att få utnämna Wilma Selan-
der till Vice Fanbärare för Sektionen för Medicinsk
Teknik.

Wilma välkomnas upp, hon börjar med att tacka för nomineringen. Fredrik
undrar om hon är taggad. Wilma svarar att hon är taggad men att hon
måste se till att träna upp sina armmuskler. Nathalie frågar om hon tycker
om bubbel. Wilma svarar till en början ja innan hon ändrar sig till ett snabbt
nej. Dock är det något som hon kan plåga i sig.

5 Val

5.1 Val till Defibrillator

Valberedningen välkomnas upp och läser upp Max Ekstedts kandidatur. Max
välkomnas upp och han får presentera sig.

Mötet går vidare till frågestund

Alpha Heed undrar vad Max favoritdryck i en plunta är. Max svarar att detta
givetvis är vatten. Rasmus Neuman frågar hur många fler anekdoter han har
på lager. Max anser att han har många kvar, och inte ens börjat ta av sitt
lager. Nathalie frågar vad han anser att han kan förbättra. Max svarar att
anekdoter är en förbättringpunkt och att de ibland känts dåligt förberedda
inför sittningar. Yrsa frågar hur han känner inför att leda en vårbal, som är
en finare sittning än en nøllegasque. Max svarar att han egentligen känner
att en finare sittning passar honom bättre och att han känner sig redo för
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vårbalen. Elin Björklund påstår att det är många som anser att vi sjunger
dåligt på sektionerna och att detta uppdagades ännu tydligare i och med
sittningen som Elektro hade med E80-E91. Elin undrar hur Max planerar
att förbättra detta. Max tycker det lättaste vore att framgå med gott ex-
empel. Jacob Perdelius frågar om han måste prioritera sång eller anekdot,
vilken väljer han då. Max anser att sånger generellt känns viktigare. Nat-
halie frågar hur Max ser på att ta tillbaks lite äldre sånger. Max svarar att
han nyligen fått höra många äldre sånger av Johanna Jacobsson som han
samarbetar med inför jublet så han har fått höra många som är bra. Avslut-
ningsvis frågar Nathalie om han tycker att han är bra på att planera och
hålla tidsschemat. Max svarar att han tycker det är viktigt att man håller
sig till det planerade tidsschemat.

Frågestunden avslutas och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Mötet väljer Max Ekstedt till defibrillator.

5.2 Val till Idrottsnämndsordförande tillika INO

Valberedningen välkomnas upp och läser upp Mesel Ugbamichaels kandida-
tur. Mesel välkomnas upp och han får presentera sig.

Mötet går till frågestund

Jacob frågar hur han tänker arbeta med ELIN6. Mesel vill ha en god dialog
och tätt samarbete. Wilma Selander undrar vilken aktivitet den första är
han tänkt fixa. Mesel ser sig vilja samarbeta inom idrottsnämnden för att
bestämma aktiviteter och har inte något konkret i nuläget. Armin Shafiei
frågar om han är mer intressserad av lagsporter eller individuella sporter.
Mesel svarar att han är öppen för allt möjligt och att det inte nödvändigtvis
behöver vara traditionella bollsporter. Rasmus Neuman undrar hur han ser
på att köpa in pingisbollar så att dessa inte tar slut 1 gång i veckan. Mesel
svarar att om behovet finns så är det något han gärna kikar på. Armin fyller
i att detta behov desperat existerar7. Livia Dahl frågar hur han tänker kring
uppslutningen på eventen. Mesel tycker att det vore bra att variera eventen,
och att man kanske inte tävlar mot varandra varje gång. Cay Lindberg frågar
vilket lag han hejar på. Mesel svarar att han varit Arsenal supporter8 sedan
innan han föddes. Cay vill dock ha ett svenskt lag, varpå Mesel svarar AIK.
Ett lite överdrivet högt: “JAAAAAAAAAA“, utbryts av Cay, som misstänks
också heja på AIK. Elinor Fligman undrar hur han ställer sig till valskurser
innan vårbalen. Mesel svarar att om intresset för detta finns så är det gi-

6Elektrosektionens IdrottsNämnd
7Och för en gångs skull så har Armin faktiskt rätt.
8COYG
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vetvis något som ska anordnas. Armin frågar hur han ställer sig till att fixa
in en naprapat. Mesel tycker det är viktigt att sektionen inte bara är stark
utan också rörliga. Om det finns budget till det är han öppen för det. Dessie
Sundberg undrar huruvida han skulle kunna tänka sig sträcka sig utanför
fysiska aktiviteter, såsom schack exempelvis. Mesel anser sig vara öppen för
alla typer av förslag. Max Ekstedt frågar hur han ser på möjligheterna att
spela pingis i Rudan. Mesel tycker att om de pingisrack som finns där i nu-
läget tillhör IsF9 så vore det rimligt att köpa in egna.

Frågestunden avslutas och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Fanny Birath yrkar på att justera röstlängden.

Mötet bifaller yrkandet.

Röstlängden justeras till 30.

Mötet väljer Mesel Ugbamichael till Idrottsnämndsordförande tillika INO.

5.3 Val till Vice Idrottsnämndsordförande tillika vINO

Valberedningen välkomnas upp för att läsa upp Saron Yohanes kandidatur.
Saron välkomnas upp och hon får presentera sig.

Mötet går till frågestund

Yrsa undrar hur Saron ser på samarbetet med Mesel. Saron svarar att de
pratat med varandra angående nämnden och att de har gemensamma mål.
Armin frågar om hennes favoritfotbollslag i Sverige. Saron svarar att hon i
nuläget inte kollar allsvenskan men om något måste väljas så Västerås10. Ju-
lia Oldin frågar hur hon vill marknadsföra event för att nå ut till fler. Saron
vill synas mer på sociala medier och använda dessa lite mer effektivt. Hon
tycker även att man kan bli bättre på att synas i Tolvan. Fredrik undrar hur
hon vill få med äldre studenter, då hon nämnde i sin kandidatur att hon vill
tagga med folk i sin klass. Saron svarar att hon vill göra detta genom att se
till att nå ut i deras kanaler, synas i Tolvan och få de att sprida det mellan
varandra.

Frågestunden avslutas och mötet går till diskussion

9Ingenjörssektionen Flemingsberg
10Här tycker undertecknad att det är värt att nämna att det finns fotbollslag i Sverige som
inte spelar i allsvenskan
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Mötet går till val

Fanny Birath yrkar på att justera röstlängden.

Mötet bifaller yrkandet.

Röstlängden justeras till 31.

Mötet väljer Saron Yohanes till Vice Idrottsnämndsordförande tillika vINO.

5.4 Val till Studerande Skyddsombud tillika SSO

Valberedningen välkomnas upp och presenterar Amanda Daaes kandidatur.
Amanda välkomnas upp och hon får presentera sig.

Mötet går till frågestund

Alpha Heed öppnar upp med att konfrontera Amanda angående att hon inte
sökte JML-gruppen. Amanda svarar att hon därför blev glad när hon fick
veta att som SSO så måste man samarbeta med JML-gruppen. Alpha re-
plikerar snabbt med att hon “blir så illa tvungen“. Wilma Selander undrar
om hon har några idéer med posten. Amanda svarar att hon vill jobba med
studiemiljön, och framförallt utveckla denna i Flemingsberg. Fredrik frågar
hur hon känner inför att hantera otrevliga ärenden. Amanda svarar att hon
haft tystnadsplikt tidigare och hanterat liknande ärenden tidigare. Hon tyc-
ker även att stödet från JML är bra. Alpha förklarar sedan att SSO har
en speciell typ av tystnadsplikt, som innebär att hon inte alltid kan få stöd
från JML och undrar därav hur hon skulle hantera en konflikt mellan sina
nära vänner. Amanda tror hon skulle hantera det bra då hon tycker att hon
kan vara objektiv i sådana situationer. Nella Siitonen frågar sedan hur hon
skulle hantera en konflikt mellan två äldre studenter. Amanda tror att det
inte skulle vara några bekymmer.

Frågestunden avslutas och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Mötet väljer Amanda Daae till Studerande Skyddsombud tillika SSO.

5.5 Val till Førfadder tillika Fø F

Valberedningen välkomnas upp för att presentera de två kandidaterna kan-
didaturer, Livia Dahl och Aron Akbari. Kandidaterna välkomnas upp för att
presentera sig. Tillföljd av tidigare händelser under kvällen, så kan endast
Livia närvara11.

11Nötallergi, host, host...
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Mötet går till frågestund

Viktor Lundin frågar hur hon hanterar stress. Livia säger sig vara van vid
stress. Som person har hon inte något större problem med det och har lätt
för att “ha is i groggen“ när beslut måste tas. Fredrik undrar hur hon vill
införa striktare riktlinjer för faddrar då detta, enligt Fredriks tidigare erfa-
renhet, kan vara lättare sagt än gjort. Livia förklarar att hon vill ha en tydlig
kommunikationsform redan från början och att information kommer ut i god
tid. Hon ser gärna också att man är övertydlig, då vissa saker som är tydligt
för Fø Fkanske inte är tydliga för alla. Yrsa frågar hur bra hon är på att be
om hjälp, då mottagningen är ett stort projekt. Livia tycker sig vara bra på
detta och anser att hon har den självinsikt som krävs för att be om hjälp
när det behövs. Nathalie undrar hur hon kommunicerar under stress. Livia
tycker att hon sköter det bra, då hon har lätt för att säga vad hon tänker.
Jacob undrar om Livia är redo att ta tjuren i hornen om THS börjar mucka
gräl. Livia tror inte det kommer vara något problem när man representerar
hela E & MiT mottagningen. Max undrar hur hon hanterar konflikter med
nära vänner. Livia tror att det inte kommer vara några problem med att
säga till även sina nära vänner.

Rasmus ställer sedan ett scenario, “ponera att två av Fø Fär iväg på grossen,
någon måste akut åka till sjukan och du måste komma på en snabb idè till
nästa grej. Hur kreativ är du?“. Livia ser det som prio att lösa personen som
måste till sjukhuset, sedan skulle hon vilja ringa de som är på grossen. Hon
skulle sedan försöka lösa det själv och hitta på sina bästa lekar men också ta
inspiration från gammelFø F. Elin frågar hur bra hon är på att ta emot kritik.
Livia säger att kritik är något man får vara beredd på men hon kommer så
klart vilja göra en så bra mottagning som möjligt. Hon vill även ta emot
den feedback som hon får och göra det bästa av det under mottagningens
gång. Elinor Fligman säger att som Fø Fär man en grupp av 4 personer där
det är lätt att hamna i en jargong, hon frågar sedan om Livia skulle våga
säga ifrån om hon känner att det går för långt. Livia ser det inte som ett
problem att säga ifrån om hon tycker det gått för långt. Armin frågar om
Livia innehar ett körkort, vilket hon svarar att hon har. Nathalie undrar om
hon har något speciellt evenemang i åtanke. Livia säger att hon inte riktigt
kommit så långt i tankarna ännu, men att något lite mer tävlinginriktat
skulle vara kul. Alpha försöker yttra en tanke, men yttrar att han “åt en
jordnöt“12. När han sedan försöker igen så undrar han vad Livias inställning
är till faddrarnas och Fø Fs alkoholmkonsumption under mottagningen. Li-
via anser att det bör vara samma för faddrar och Fø F, och att alla ska vara
på en representabel nivå och inte bli märkbart påverkad. Alpha svarar att
regeln att inte bli märkbart påverkad inte funkar. Livia tycker sedan att
det viktiga är att alkoholkonsumption inte påverkar mottagningens kvalitet.

12hint, hint
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Alpha förklarar att anledningen till att han nämnde en skillnad mellan Fø F
och faddrar är för att det rimligtvis bör vara en hårdare gräns på Fø F, än
för faddrar. Livia säger sedan att man absolut inte kan ha 4 påverkade Fø F.
Alpha kommer med en snabb replik: “NÄ DET KAN MAN JU INTE HA“13.

Fredrik frågar sedan hur bra hon är på att fixa spons. Livia svarar lite tvekan-
des då det inte är något hon är van med men att hon ska övertyga företagen
med hennes charm. Filip Rautiainen frågar hur Livia är i en grupp. Livia
säger sig vara ganska flexibel och ser gärna till gruppens dynamik. Dock har
hon inga problem med att ta en ledande roll. Hon tycker det är viktigt att
man ser till allas aspekter i en grupp och ser sig själv som strukturerad.
Elinor frågar hur hon ser på att involvera temat mer i mottagningen. Livia
tycker det vore kul om temat blir lite mer igenkännbart genom mottagning-
en. Dock ser hon att det kan vara svårt att fixa när evenemang anordnas med
andra sektioner. Elin frågar om hon tycker att Nymble är rätt ställe att ha
nøllegasquen på, till följd av att det vart lite kaos i år och om hon tycker det,
vill hon skapa en plan b. Livia tycker att Nymble är en bra plats då det är
centralt för hela KTH. Men med det sagt skulle det vara bra med någon typ
av krisplan. Nathalie undrar om hon snackat ihop sig något med Aron. Livia
svarar att båda har varit taggad på det och att de har börjat smådiskuterat
saker redan. Fredrik undrar hur Livia skulle agera om fångarna på campus
börjar gå långsamt samtidigt som DKS14 har tider att passa. Livia skulle se
till att nå ut till flaggisar så fort som möjligt för att sprida information den
vägen. Yrsa frågar hur hon ser på samarbetet med ÖSK och DKS. Livia är
taggad på det samarbetet, då hon tycker att det är en stor och viktig del för
mottagningen.

Frågestunden avslutas och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Fanny Birath yrkar på att justera röstlängden.

Mötet bifaller yrkandet.

Röstlängden justeras till 31.

Mötet väljer Livia Dahl och Aron Akbari till Førfadder tillika Fø F.

6 Övriga frågor

Inga övriga frågor.

13Varpå han kort därefter får lite otrevliga blickar från Fø Fu.n.å 1000011
14Det konglig skænderi

Justeras:

Rasmus Neuman

11 Justeras:

Wilma Selander
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7 Närvaro

30 personer är närvarande.

8 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet med namn på hem-
sidan.

9 Nästkommande möte

Nästkommande möte kommer att vara val-SM, vilket kommer ske i mars.

10 Mötets högtidliga avslutning

Fredrik Carlberg avslutar mötet kl. 21:28.

Vid protokollet Justeras

Andreas Larsson
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Fredrik Carlberg
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Justeras:

Rasmus Neuman

12 Justeras:

Wilma Selander
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